
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 11.11.2025
SON TARİH : 11.11.2025

BÜLTEN NO : 219 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 3HMS1.910328,31 218,90 418.100,00150,00 LİTRE

31.910 418.100,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

31.910BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  418.100,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN YAĞLIK 1HMS10.89445,92 45,92 500.252,0045,92 KG
SİYAH ZEYTİN DİP 1HMS30.00030,00 30,00 900.000,0030,00 KG
SİYAH ZEYTİN 8HMS307.234198,03 138,44 42.532.187,86100,00 KG
SİYAH ZEYTİN 5HTS138.699275,00 116,81 16.201.165,3286,35 KG

15486.827 60.133.605,18=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU ETİ 1HTS211939,44 939,44 198.221,78939,44 KG

1211 198.221,78=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 1HMS1.500480,00 480,00 720.000,00480,00 KG

11.500 720.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

17488.538BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  61.051.826,96

ORMAN MAHSÜLLERİ
TOMRUK-KERESTE
ÇAM ODUNU 1HMS124.0003,25 3,25 403.000,003,25 KG

1124.000 403.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1124.000ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  403.000,00

CANLI HAYVANLAR
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BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 2HMS2.736250,00 239,17 654.360,00235,00 KG

22.736 654.360,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

22.736CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  654.360,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
YAŞ SEBZE VE MEYVE
YAŞ SEBZE VE MEYVE 4HMS358.54283,43 72,82 26.110.728,5028,68 KG

4358.542 26.110.728,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

4358.542KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  26.110.728,50

27,00975.726 88.638.015,46GENEL TOPLAM
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